ביום 8.4.2024 פרסמה הרשות להגנת הפרטיות ("הרשות") [מסמך](#) שכותרתו "עקרונות לניהול סיכוני אבטחת מידע בשימוש בקוד פתוח" ("המסמך"). היות שהשימוש בקוד פתוח הינו פרקטיקה שכיחה, והיות שלפי הרשות היעדר מתן מענה הולם בהיבטי אבטחת מידע לסיכוני אבטחת מידע הכרוכים בשימוש בקוד פתוח, עלול לעלות לידי הפרה של הוראות חוק הגנת הפרטיות תשמ"א-1981 ("חוק הגנת הפרטיות") והתקנות שהותקנו מכוחו (על ידי בעלי המאגרים וספקי התוכנה / השירות כאחד), מצאנו לנכון לסקור את עיקרי המסמך.

אנו נשמח לעמוד לרשותכם ולסייע לארגונכם לעמוד בהוראות דיני הגנת הפרטיות ואבטחת המידע החלים עליו.

### להלן נפרט את עיקרי המסמך.

#### רקע

על פי המסמך, היעדר מענה הולם בהיבטי אבטחת מידע לסיכוני אבטחת מידע הכרוכים בשימוש בקוד פתוח, עלול לעלות לידי הפרה של הוראות חוק הגנת הפרטיות והתקנות שהותקנו מכוחו. לצורך שימוש בקוד פתוח באופן המאפשר עמידה בהוראות חוק הגנת הפרטיות והתקנות, מציינת הרשות דגשים לשימוש בקוד פתוח, ואלה העיקריים בהם לדעתנו:

1

1. פיתוח והטמעה. תקנה 5 לתקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), תשע"ז-2017 ("תקנות אבטחת מידע") קובעת כי בעל מאגר חייב לקבוע הוראות לעניין אופן ביצוע פעולות פיתוח במאגר ותיעודן, ובכלל זה אופן הגישה של אנשי הפיתוח לנתונים במאגר, וכן תקנה 13(ג) לתקנות אבטחת מידע, לפיה בעל מאגר מידע ידאג לכך שייערכו עדכונים שוטפים של מערכות המאגר, לרבות חומר המחשב הנדרש לפעולתן; וכי לא ייעשה שימוש במערכות שהיצרן לא תומך בהיבטי האבטחה שלהן, אלא אם כן ניתן מענה אבטחתי מתאים.